Fémszekrények
Fémszekrények
/ Metal enclosures
Festés / Painting: Epoxi polészter-por bevonat / Epoxi polyester coating
Használata /Application: kültérre / outdoor use
Csomagolási egység / Packing unit: 1db/pc
Színkód / Colour code: RAL7032
Védettség / IP protection:
1000 mm-ig / up to 1000mm: IP65
1200 mm-ig / up to 1200mm: IP55
Szabvány / Relevant standards:
  EN60529
Rendelési kód
/Article number
Megnevezés
/Type code
Méret
/Size
Anyagvastagság
/ Material thickness Zárak száma
/ Number of locks
Merevítőrúd
/Metal strapTest /
Body Ajtó / Door Szerelőlap
/ Mounting plate
SKY 195 MB-2520D140-SDL 250 x 200 x 140 mm 1,0 mm 1,0 mm 1,5 mm 1 db/pc
Nincs / No
SKY 127 MB-3025D140-SDL 300 x 250 x 140 mm 1,0 mm 1,0 mm 1,5 mm 1 db/pc
SKY 129 MB-3025D200-SDL 300 x 250 x 200 mm 1,0 mm 1,0 mm 1,5 mm 1 db/pc
SKY 128 MB-3030D140-SDL 300 x 300 x 140 mm 1,0 mm 1,0 mm 1,5 mm 1 db/pc
SKY 130 MB-3030D200-SDL 300 x 300 x 200 mm 1,0 mm 1,0 mm 1,5 mm 1 db/pc
SKY 131 MB-4030D200-SDL 400 x 300 x 200 mm 1,0 mm 1,0 mm 1,5 mm 1 db/pc
SKY 132 MB-4040D200-SDL 400 x 400 x 200 mm 1,0 mm 1,2 mm 2,0 mm 1 db/pc
SKY 133 MB-5040D200-SDL 500 x 400 x 200 mm 1,2 mm 1,2 mm 2,0 mm 2 db/pcs
SKY 134 MB-6040D200-SDL 600 x 400 x 200 mm 1,2 mm 1,5 mm 2,0 mm 2 db/pcs
SKY 136 MB-6040D260-SDL 600 x 400 x 260 mm 1,2 mm 1,5 mm 2,0 mm 2 db/pcs
SKY 135 MB-6050D200-SDL 600 x 500 x 200 mm 1,2 mm 1,5 mm 2,0 mm 2 db/pcs
SKY 137 MB-6050D260-SDL 600 x 500 x 260 mm 1,2 mm 1,5 mm 2,0 mm 2 db/pcs
SKY 196 MB-7050D260-SDL 700 x 500 x 260 mm 1,5 mm 1,5 mm 2,0 mm 2 db/pcs
Van / Yes
SKY 138 MB-8060D260-SDL 800 x 600 x 260 mm 1,5 mm 1,5 mm 2,0 mm 2 db/pcs
SKY 139 MB-1060D260-SDL 1000 x 600 x 260 mm 1,5 mm 1,5 mm 2,0 mm 2 db/pcs
SKY 197 MB-1080D320-SDL 1000 x 800 x 320 mm 1,5 mm 1,5 mm 2,0 mm 2 db/pcs
SKY 198 MB-1280D320-SDL 1200 x 800 x 320 mm 1,5 mm 1,5 mm 2,0 mm 3 db/pcs
SKY 755 Biztonsági zár/ Safety lock - - - - - -
SKY 710 Műanyag zár/ Plastic lock - - - - - -
Sz
er
el
ől
ap
pa
l
/ W
ith
 m
ou
nt
in
g
pl
at
e
Rendelési kód
/Article
number
Megnevezés
/Type code
Méret
/Size
Anyagvastagság
/ Material thickness
Zárak
száma db
/ Number of
locks pcs
Sorok
száma db
/Number
of lines
pcs
Modulszám db
/ Number of
modules pcsTest/ Body Ajtó / Door
SKY 509 MC4030D20R2-SDL 400x300x200 mm 1,0 mm 1,0 mm 1 2 24
SKY 510 MC5040D20R3-SDL 500x400x200 mm 1,2 mm 1,2 mm 2 3 48
SKY 511 MC6040D26R4-SDL 600x400x260 mm 1,2 mm 1,5 mm 2 4 64
SKY 512
merevítőrúddal
/ with metal
strap
MC8060D26R5-SDL 800x600x260 mm 1,5 mm 1,5 mm 2 5 135
M
as
zk
ol
t
/ P
an
el
 ty
pe
Ö
ss
ze
sz
er
el
ő
ké
sz
le
tt
el
/ w
ith
 a
ss
em
bl
in
g
ki
t
TS sínnel/with din rail
Sorolható állószekrények
/ Modular cabinet
Anyagvastagság / Material thickness: 1,5mm acéllemez, /1,5mm cold rolled steel
Ajtó/ Door: 1,5mm vastag merevítéssel ellátott acéllemez /1,5mm cold rolled steel with metal strap
Szekrény a szerelőszett segítségével sorolható / Can be assembled more together with union kit
Festés / Painting: Epoxi polészter-por bevonat / Epoxi polyester coating
Használata / Application: kültérre / outdoor use
Tartozékok / Accessories: szerelőlap, összeszerelő készlet,lábazat / mounting plate, assembling kit, base
Védettség / IP protection: IP55    Szabvány/ Relevant standard: EN62208
      A sorolószett soroláshoz külön kérésre vásárolható.
       / Union kit can be bought separately.
sorolható kivitel / joined type
Rendelési kód
/ Article number
Megnevezés
/ Type code
Méret
/Size
SKY 814 CB-2006040-SDL 2000 x 600 x 400 mm
SKY 815 CB-2008040-SDL 2000 x 800 x 400 mm
SKY 816 CB-20010040-SDL 2000 x 1000 x 400 mm
SKY 811 Sorolószett / Union kit -
Rendelési kód
/ Article number
Megnevezés
/ Type code
Modulok száma
/ Number of modules
SKY 393 600-as / for 600 154
SKY 394 800-as / for 800 231
SKY 395 1000-es / for 1000 308
Letölthető termékinformációk:
/Download information:
Maszkolt állószekrények
/ Modular cabinet with cover
• maszk szett segítségével átalakítható
/ can be competed with cover
Szett tartalma / Kit contains:
• Keret - 2db / Frame - 2 pcs
• Egysoros panel - 1 db / One row panel - 1 pc
• Kétsoros panel - 3 db / Double row panel -3 pcs
• TS sín - 10 db / Din rail - 10 pcs
• Nagy vakfedél - 1 db / Big blank panel - 1 pc
• Kis vakfedél - 2 db / Small blank panel - 2 pcs
SKY 755
SKY 710